

**GRUPO ALIANXE SA DE CV**

GAL 160922JP1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
PASEO DE NAVACOYAN, 115, LOMAS DEL PARQUE, 34100, DURANGO, DURANGO,
Durango, México
Tel. 618130-33-73

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
UPD970610CX0
USO CFDI: P01 - Por definir
CARR. AL MEZQUITAL KM 4.2, 700, PREDIO RUSTICO CALLEROS, 34162, Victoria de
Durango, Durango, México
Tel. 6181284407

Factura 258

FOLIO FISCAL (UUID)
D39DBD60-1887-4C61-BB03-D0238FADEF2C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000505309102
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2022-01-26T12:46:06
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2022-01-26T12:31:38
LUGAR DE EXPEDICIÓN
34100

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48	CONSTRUCCION DE CAFETERIA EN PLANTA BAJA CON BODEGA UBICADOS EN LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO, .5 LOTE EN GOMEZ PALACIO, DGO., "MUROS". Clave Prod. Serv. - 72121406 Servicio de construcción de edificios de escuelas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,676.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,228.31	\$ 7,676.93	\$ 7,676.93
1.00	E48	CONSTRUCCION DE CAFETERIA EN PLANTA BAJA CON BODEGA UBICADOS EN LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO, .5 LOTE EN GOMEZ PALACIO, DGO., "CUBIERTA". Clave Prod. Serv. - 72121406 Servicio de construcción de edificios de escuelas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 33,127.58 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,300.41	\$ 33,127.58	\$ 33,127.58
1.00	E48	CONSTRUCCION DE CAFETERIA EN PLANTA BAJA CON BODEGA UBICADOS EN LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO, .5 LOTE EN GOMEZ PALACIO, DGO., "INSTALACIONES HIDRAULICAS Y SANITARIAS". Clave Prod. Serv. - 72121406 Servicio de construcción de edificios de escuelas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 45,402.39 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,264.38	\$ 45,402.39	\$ 45,402.39

IMPORTE CON LETRA

CIEN MIL PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 86,206.90

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 13,793.10

TOTAL

\$ 100,000.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

o9PBh05Mxhc7+et6r6ZAx02egHEk5mImJQK7iFpGlG3O5Uhw+4khPQS2e6KIZPXJ67MmVL68CHiaZeh3YBqxWKPWyx/2cnVzJhLza3WoBUHZ/DEcc1YpN+PVn6dxNiZBg+UnyUkika6acsKuX8PKh2pCdkvqK6EQhAyALcNyHAKGUmPaBHlc/i8SFe2lzo6rGvB5mX/nnoQCh8nZ3Vcga/lwDdw52eFBFNLKbqkONIAxJeoHZBxnYfwsFOIn6151S8SB8XDM1c7F1VNIIdJaBOPwYiQC84xPEy/sfsWdWqYks3auCw57OS+ikgd8KP0Ev6eqy4d4B3XwuEmwpTA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IXr5Hju7Ym6IMZxGxg6A6/b0tNLbys08JACAWDIPXIZ0cH1N9cqF0qPSS97JWYfm81/X/UclDNOtpn5oSnvaBkx5YwGxe/ORfzGNRAwETLEcYonVw25hmdn/oOZT5J0Jsp7INGec2vV5+LsmVZPH56xML53ZsWtUADzP4pLvlmwpQPXuQ9SEssAI6GgGgHkgER28Yf8NdW1Ic0gSuUu8HWHEPioz7f18EMEuhh+OVb1C9UkPcocUZeTX7QE+vGdxAR1/pOkBnNITSb4MqNmCeT8DUooCT9sMYcMd5dflVEvqO7jhYArtcZy7e/hHz9Ps1Cu63qyHwW/EpmTA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1_1|D39DBD60-1887-4C61-BB03-D0238FADEF2C|2022-01-26T12:46:06|SVT110323827|o9PBh05Mxhc7+et6r6ZAx02egHEk5mImJQK7iFpGlG3O5Uhw+4khPQS2e6KIZPXJ67MmVL68CHiaZeh3YBqxWKPWyx/2cnVzJhLza3WoBUHZ/DEcc1YpN+PVn6dxNiZBg+UnyUkika6acsKuX8PKh2pCdkvqK6EQhAyALcNyHAKGUmPaBHlc/i8SFe2lzo6rGvB5mX/nnoQCh8nZ3Vcga/lwDdw52eFBFNLKbqkONIAxJeoHZBxnYfwsFOIn6151S8SB8XDM1c7F1VNIIdJaBOPwYiQC84xPEy/sfsWdWqYks3auCw57OS+ikgd8KP0Ev6eqy4d4B3XwuEmwpTA==|00001000000413073350||

Folios Digitales premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmlPara facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1